
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO IV • EDIÇÃO N° 371 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
quarta-feira, 04 de setembro de 2024 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS................................................ 1 

TERMO DE APOSTILAMENTO .......................................... 1 

 
 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
TERMO DE APOSTILAMENTO 

 
PROCESSO: 507/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 002/2024 FMS 
INTERESSADO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO. 
ASSUNTO: INCLUSÃO DE FONTE 
 
Versa o presente apostilamento, para inclusão de 
fonte do Contrato de Fornecimento Nº 003/2024, 
VISANDO, adequação de execução orçamentária no 
referido objeto: Contratação de empresa para 
fornecimento de material de consumo – uniformes, 
bonés e camisetas personalizadas, para atender as 
ações e programas do Fundo Municipal de Saúde de 
Dois Irmãos do Tocantins – TO. 
 
Onde se lê:  
 
CLÁUSULA OITAVA – da Dotação Orçamentária: 
 
Funcional programática: 04.08.10.301.0109.2.048 
Fonte: 1.500.1002.000000  
Natureza da Despesa: 3.3.90.30 
 
Leia-se:  
 

CLÁUSULA OITAVA – da Dotação Orçamentária: 
 
Funcional programática: 04.08.10.301.0109.2.048 
Fonte: 1.500.1002.000000 / 1.600.0000.000000 
Natureza da Despesa: 3.3.90.30 
 
Dois Irmãos do Tocantins -TO, 04 de setembro de 
2024. 
 

Anderson Fazolo Watte 
Gestor FMS  

 

Ano IV, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 4 de setembro de 2024. 
EDIÇÃO EXTRA 371 


		2024-09-04T22:09:09-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento




